
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
D E L A D E C L A R A C I Ó N 

DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, F 7 DIC 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY N^ 4 2 0 5 8 / 1 6 ca r a tu l ada : "CUITIÑO, Moría Crístina 
s/Renuncia a funciones de Co-directora y miembro de Comisión Académica Asesora de la 
Maestría Interpretación Música Latinoamericana del Siglo XX". 

CONSIDERANDO: 

Que la renunc ia de la Mgter. María Cr i s t ina Elcira CUITIÑO obedece a 
razones e s t r i c t a m e n t e persona les . A s im i smo comun i c a a las au t o r i d ades y a docen tes de 
esta Un idad Académica su ag r ade c im i en t o por habe r rec ib ido apoyo y conf ianza para el 
desempeño de las t a reas en comendadas . 

Que a f s . l ( v t a ) la Secretaría de Posgrado y la D i rec to ra de la Maestría en 
Interpretación de Música La t i noamer i cana del S ig lo XX han t o m a d o c onoc im i en t o de 
dicha r enunc i a . 

Por e l lo , a t e n t o a lo aconse jado po r la Comisión de Enseñanza y lo 
d i spues to po r es te Cuerpo en sesión del día 22 de n o v i e m b r e de 2 0 1 6 . 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- A cep t a r la renunc ia de la Mgter. María Cr i s t ina Elcira CUITIÑO (CUIL No 
2 7 - 1 1 8 2 7 7 5 1 - 7 - Lega jo no 17 . 201 ) a las f unc i ones de Co-D i rec to ra y M i embro de la 
Comisión Académica Asesora de la car re ra de Posgrado Maestría en Interpretación de 
Música Latinoamericana del Siglo XX", 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


